



Goczałkowice - Zdrój dn. 20.10.2023r.

ZP.382.26.2023.5.AW

ZD/²⁶⁹⁴.../2023

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego (mebli medycznych) dla potrzeb Uzdrowiska Goczałkowice -Zdrój Sp. z o.o. z siedzibą w Goczałkowicach Zdroju (znak sprawy: ZP.382.26.2023)

Uprzejmie informujemy, iż wpłynęły pytania do SWZ, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pakiet/Zadanie nr 3 – stoliki przyłóżkowe

1. Czy Zamawiający dopuści szafki o szerokości całkowitej 575mm + /- 5mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ze względu na ograniczone miejsce w salach chorych Zamawiający nie dopuszcza szerszego stolika.

2. Czy Zamawiający wymaga szafek, w których blat boczny ma regulowaną wysokość przy pomocy sprężyny gazowej (blat chowany do boku szafki)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga ale dopuści szafki posiadające blat boczny na regulowaną wysokość przy pomocy sprężyny gazowej (blat chowany do boku szafki).

Z poważaniem

Jarosław
Wieszolek

Elektronicznie
podpisany przez
Jarosław Wieszolek
Data: 2023.10.20
10:57:51 +02'00'



UZDROWISKO GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
43-230 Goczałkowice-Zdrój • ul. Uzdrowska 54 • woj. śląskie

• Sekretariat: tel. (32) 449 21 01, fax.: (32) 449 21 17 • www.gozdroj.pl • e-mail: sekretariat@gozdroj.pl
• Centrala telefoniczna.: (32)449 20 00

NIP 6381811134 • Regon 000291888 • Nr KRS 0000527775 Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy KRS
Kapitał Zakładowy: 43.188.000,00 zł wniesiony w całości ING Bank Śląski S. A. O/Pszczyna Nr 14 1050 1315 1000 0001 0136 6839

